folder versie 3.0
Verzwaarde sleuvenbak voor zwaardere
graafwerkzaamheden dan standaard
Verzwaarde uitvoering type DBV met
CW1/CW45
Voor graafmachines in de klasse van 4-32 ton
Banaandieplepelbak
Eurosteel BV
Van Heemskerckweg 10
5928 LL Venlo
The Netherlands
T:	+31 (0)77 387 60 60
F: +31 (0)77 382 49 47
E:	info@eurosteel.nl
folder versie 3.0
Type bak Maat B (mm) Maat L (mm) Maat H (mm) Inhoud (1:1) Gewicht (kg)
DBV.2.050.0500 500 1005 959 264 ltr. 310 kg
DBV.2.050.0600 600 1005 959 332 ltr. 320 kg
DBV.3.060.0500 500 1102 1028 316 ltr. 345 kg
DBV.3.060.0600 600 1102 1028 396 ltr. 365 kg
DBV.3.065.0500 500 1149 1064 340 ltr. 360 kg
DBV.3.065.0600 600 1149 1064 425 ltr. 380 kg
DBV.3.070.0600 600 1196 1095 460 ltr. 395 kg
DBV.3.075.0600 600 1249 1164 490 ltr. 425 kg
DBV.3.075.0800 800 1249 1164 695 ltr. 475 kg
Kenmerken van de verzwaarde
banaandieplepelbak:
•	 Bestemd voor zwaardere graafwerkzaamheden dan standaard
•	 Ideaal voor het graven van sleuven, leggen van kabels en leidingen
•	 Taps weglopend voor optimale indringing en grote vullingsgraad
•	 Leverbaar met diverse ophangingen: Standaard, Quick Twin, Vast en Specials
•	 Uiteraard meerdere uitvoeringen, breedtes mogelijk op aanvraag
Banaandieplepelbak